PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2006г.  № 55
	О присвоении названий улицам города Ярцево

Рассмотрев обращение Главы муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского  района Смоленской области от 18.08.06 № 633, решения постоянных комиссий Совета депутатов: по городскому хозяйству; правовым вопросам, территориальному самоуправлению и депутатской этике,   на основании пункта 12 части 3 статьи 28 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
     1. Утвердить названия улиц:

- существующему проезду         – «улица Милохово» (приложение № 1);

- вновь образованному проезду – «улица Яблоневая» (приложение №2).

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района

Смоленской области
 _________________    С.Ф. Соколов
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение

Ярцевского района
Смоленской области

  _________________В. А. Галкин

«_____»_________________ 2006 г.